PODER TEOISLATNO
ASSEMSLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DO AMAZONAS

REQUERTMENTO N" ll 6 q 9 2020.

Assunto: REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Senhores Deputados:

REQUEIRO, na forma regimental, REGIME DE URGÊ,NCIA para a

PROJETO DE LEI N. 153/2020, de autoria do Deputado JOSUE NETO - DISPÕE

SOBRE A DISCIPLTNA DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO PUBLICO DE

DISTRIBUIÇÃO DE GAS NATURAL CANALIZADO SOB O REGIME DE

CONCESSÃO E SUA REGULAMENTAÇÃO, SOBRE A COMERCIALIZAÇÃO NB

GAS NATURAL E AS CONDIÇÕES DE ENQUADRAMENTO DO CONSUMIDOR

LIVRE, AUTOPRODUTOR E AUTOIMPORTADOR NO MERCADO DE GAS NO

ESTADO DO AMAZONAS. REVOGA A LEI N" 3.939 DE 09 DE OUTUBRO DE

2013, O DECRETO N" 30.776, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2O1O E O DECRETO N'

31.398, DE 27 DE JI.INHO DE 201 1.

Plenário da Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas, em Manaus, 07 de ABRIL
de2020.

Deputado FAUSTO JUNIOR

Ei{iÏ.ïïE

ffi cóote o oe vrRFtcAçÃo : E2FD29A50003FF46 , coNsuLTE EM http://ateam.ikhon.com.bilvártflcálor

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PD

PODER LEGISLATIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DO AMAZONAS

ASSINATURAS DIGITAIS

ABDALA HABIB FRAXE JUNIOR - 334.608.252-00 EM 0810412020 09:34:33
PERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO - 587.158.352-00 EM 08/04/2020 09:32:06
THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - 124.1s7.032-34 EM 0810412020 09:16:33
JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA - 024.913.567-16 EM 08/04/2020 09:13:30
LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - 384.873 .652-72 EM 08/04/2020 09:02:00
CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - 7ô9.174.602-49 EM 0810412020 08:39:28
SERAFIM FERNANDES CORREA - 001.539.582-00 EMAAO4l2O20 08:35:12
MAURIcIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO - 575.142.402-68 EM 0810412020 08:34:36
ADJUTO RODRIGUES AFONSO - 018.820.902-68 EM 08/04/2020 08:34:19
DERMILSON CARVALHO DAS CHAGAS - 344.767 .412-15 EM 0810412020 08:20:30
FAUSTO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR - 017.727.132-95 EM 0810412020 08:19:12
SINESIO DA SILVA CAMPOS - 135.379.542-04 ÊM 0710412020 23:05:20
JOSE AUGUSTO FERRAZ DE LIMA - 214.895.132-72 EM 0710412020 22:04:12
JOSUE CLAUDIO DE SOUZA NETO - 439.270.092-53 EM 0710412020 21i30:13

cÓDlGo DE VERIFICAçÃO : E2FD29A50003FF46. CONSULTE EM http://ateam.ikhon.com.br/vertficador